РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ОКУНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОКУНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2-й созыв, 59-е заседание
РЕШЕНИЕ
09 .04. 2015г. № 145

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОКУНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТ 12.06.2013г. №89 «О ПРИНЯТИИ НА БАЛАНС ДОРОГ

МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В ГРАНИЦАХ

ОКУНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

 В соответствии с пунктом 5 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  после проведения паспортизации автомобильных дорог,  Совет народных депутатов Окуневского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Окуневского сельского поселения от 12.06.2013г. №89 «О принятии на баланс дорог местного значения в границах Окуневского сельского поселения»

1.1. Пункт 1   решения изложить в новой редакции:

«1. Принять на баланс Окуневского сельского поселения дороги местного значения в границах населенных пунктов, общей протяженность31569  м»

1.2. Пункт 2   решения изложить в новой редакции:

«2. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов, изменить протяженность   дорог согласно приложению»

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Окуневского сельского поселения и в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением решения возложить на  комиссию по жизнеобеспечению  Долгова И.Д.

Председатель Совета народных

депутатов Окуневского сельского поселения                                      В.В. Ежов

Глава Окуневского

сельского поселения                                                                              В.В.  Ежов
Приложение

 к РЕШЕНИЮ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Окуневского сельского поселения

от 09.04.2015г. №145
Перечень автомобильных дорог Окуневского сельского поселения общая протяженность составляет  31569 м
	№№ пп
	Населенный пункт
	Название улиц
	Протяженность
дорог
	Покрытие дороги

	1.
	с. Окунево

	16512

	1.1

	ул. Центральная
	3456
	Асфальто- щебеночное

	1.2

	ул. Молодежная
	830
	Асфальто-щебсночпое

	1.3

	ул. Колхозная
	730
	Щебеночное

	1.4

	ул. Зеленая
	601
	Щебеночное

	1.5

	ул. Садовая
	524
	Асфальт

	1.6

	ул. Степная
	715
	Щебеночно-Земляное

	1.7

	ул. 1-я Урожайная
	435
	Щебеночное

	1.8

	ул. 2-я Урожайная
	617
	Щебеночное

	1.9

	ул. Вокзальная
	697
	Щебеночно-земляная

	1.10

	ул. Станционная
	1401
	Щебеночное

	1.11

	Ул. Сибирская
	1864
	щебеночное

	1.12

	ул. Береговая
	         592
	Щебеночное

	1.13

	пер. Центральный
	155
	Щебеночное

	1.14

	пер. Механический
	       1544
	Щебеночное

	1.15

	пер. Кооперативный
	510
	Асфальто -щебеночное

	1.16

	пер. Почтовый
	649
	Асфальт

	1.17

	пер. Сибирский
	346
	Щебеночное

	1.18

	пер. Вокзальный
	357
	Щебеночное

	1.19

	пер. Мелиоративный
	208
	Щебеночное

	1.20

	пер. Луговой
	281
	Щебеночное

	1.21Д

	Щебеночное

	д. Пьяново

	10074

	2.1

	ул.Коммунистическая
	7239
	Асфальто-щебеночное

	2.2

	ул. Кузбасская
	 941
	Щебеночное

	2.3

	ул. Молодежная
	674
	Щебеночное

	2.4

	ул. Алтайская
	283
	Земляное

	2.5

	ул. Береговая
	937
	Земляное

	п.Ранний

	1431

	3.1

	ул. Центральная
	1431
	Щебеночно-земляное

	4.
	Р-д. Новый Исток

	2023

	4.1

	ул. Молодежная
	1620
	Асфальто-щебеночное

	4.2

	ул. Железнодорожная
	403
	земляное

	5.
	Оп. 210 км

	          1529

	5.1

	от с.Окунево до оп.210 221022102010
	          1529
	земляное

к РЕШЕНИЮ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Окуневского сельского поселения

от 25.12.2012 г. №42

Перечень автомобильных дорог Окуневского сельского поселения общая протяженность составляет  26.790 м
	№№ пп
	Населенный пункт
	Название улиц
	Протяженность
дорог
	Покрытие дороги

	1.
	с. Окунево

	1.1

	ул. Центральная
	3456
	Асфальто- щебеночное

	1.2

	ул. Молодежная
	830
	Асфальто-щебсночпое

	1.3

	ул. Колхозная
	730
	Щебеночное

	1.4

	ул. Зеленая
	601
	Щебеночное

	1.5

	ул. Садовая
	524
	Асфальт

	1.6

	ул. Степная
	680
	Щебеночно-Земляное

	1.7

	ул. 1-я Урожайная
	435
	Щебеночное

	1.8

	ул. 2-я Урожайная
	617
	Щебеночное

	1.9

	ул. Вокзальная
	697
	Щебеночно-земляная

	1.10

	ул. Станционная
	1401
	Щебеночное

	1.11

	Ул. Сибирская
	1864
	щебеночное

	1.12

	ул. Береговая
	        804
	Щебеночное

	1.13

	пер. Центральный
	155
	Щебеночное

	1.14

	пер. Механический
	       1544
	Щебеночное

	1.15

	пер. Кооперативный
	510
	Асфальто -щебеночное

	1.16

	пер. Почтовый
	649
	Асфальт

	1.17

	пер. Сибирский
	346
	Щебеночное

	1.18

	пер. Вокзальный
	357
	Щебеночное

	1.19

	пер. Мелиоративный
	208
	Щебеночное

	1.20

	пер. Луговой
	281
	Щебеночное

	1.21Д

	До площадки  ТБО

	Щебеночное

	д. Пьяново

	2.1

	ул.Коммунистическая
	7239
	Асфальто-щебеночное

	2.2

	ул. Кузбасская
	941
	Щебеночное

	2.3

	ул. Молодежная
	674
	Щебеночное

	2.4

	ул. Алтайская
	283
	Земляное

	2.5

	ул. Береговая
	937
	Земляное

	п.Ранний

	1431

	3.1

	ул. Центральная

	Щебеночно-земляное

	4.
	Рзд. Новы-Исток

	2023

	4.1

	ул. Молодежная
	1620
	Асфальто-щебеночное

	4.2

	ул.Железнодорожнаяая жжжЖЖелезнодорожнаяЖелезнодорожная
	403
	земляное

	5.
	Оп. 210 км

	5.1

	от с.Окунево до оп.210 221022102010
	          1529
	земляное